
  

 

 

 

 

 

 

 

N Y Í R S É G V Í Z  

NYÍREGYHÁZA ÉS TÉRSÉGE 

VÍZ- ÉS CSATORNAMŰ ZÁRTKÖRŰEN MŰKÖDŐ 

RÉSZVÉNYTÁRSASÁG 

4401 NYÍREGYHÁZA, TÓ UTCA 5. 

 
   
 
 
 
 
 
 

 
                                                             Iktatószám: 23351-2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ajánlattételi felhívás 

MÓDOSÍTÁS  

 

  

 

Lejárt hitelességű fogyasztásmérők felújítása 

2021. évben 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 / 2 

 

 
Tájékoztatjuk a Tisztelt Ajánlattevőket, hogy jelen beszerzési eljárásunkkal kapcsolatosan, a 2021.06.01-én kelt, 

21954-2021 ikt. számú ajánlattételi felhívásunk egyes részei kiegészítésre, illetve módosításra kerültek az 

alábbiak szerint: 

 

EREDETI KIÍRÁS AZ ALÁBBIAK SZERINT KERÜL KIEGÉSZÍTÉSRE: 

 

V. Ajánlattétel 

Ajánlattevő ajánlattételi szándékát az alábbiak szerint benyújtott pályázat megküldésével jelzi. 

A) Egyedi azonosító nélkül: 

Ssz Átmérő 
Ajánlattétellel érintett 

darabszám 

1. DN13 17 000 

2. DN20 500 

3. Selejtházak pótlása 1 750 

 

B) Amennyiben a felújítást egyedi azonosítóval ellátott módon is el tudja végezni, abban az esetben az 

alábbiak szerint is kérjük az ajánlatokat megadni:  

Azonosító típusa 

a. Vonalkód 

b. QR kód 

c. RFID 

d. egyéb azonosító  ( megnevezéssel) 

Ssz Azonosító típusa Átmérő 
Ajánlattétellel érintett 

darabszám 

1.   DN13 17 000 

2.   DN20 500 

3.   Selejtházak pótlása 1 750 

 

Követelmény A) illetve B) esetben is, hogy a gyári szám a műanyag mérőbetét számlapján 

szerepeljen. 

 

EREDETI KIÍRÁS BEADÁSRA VONATKOZÓ HATÁRIDEJE AZ ALÁBBIAKBAN MÓDOSUL: 

 

Az árajánlatok legkésőbbi beadásának határideje: 2021. június 18. 12,00 órára,  A tárgyban jelzett 

beszerzéssel kapcsolatosan a borítékok bontásának időpontja 2021. június 18. napján 13:00 órára 

módosul.  

 

A felhívás egyéb pontjai változatlanok. 

 

Kérjük tájékoztatásunk szíves tudomásul vételét! 

 

Nyíregyháza, 2021. június 10. 

 


